

MISSISSAUGA 4 PART "B" TYPE K10 K10 5M

(35) **Schedule XLV-Form No. 134** (Sc)

2x8m span with approach -

Measurement

4x9x3-310/191-1010 4x12x5 2x71

DIVISION

Agreement. H.D. 13 / SDD / MMAS 4-23-24

E. Cost. **11871386 = 00**

SUB-DIVISION

Main Cost

220004 = 40

MB NO-2869

T

12091390 =

Date of Survey - 12/5/23

MEASUREMENT BOOK

Date of completion 11/5/24

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<i>10/67</i> S/c/r 1750 mm in Super Structure.					
11.872 MT (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 57744.731/MT					685545/-
<i>11/68</i> P/v x laying RCC m20 wearing Course.					
14.20 m ³ (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 14283.405/m ³					202824/-
<i>12/69</i> Const. of RCC railing of M25 grade					
50.50 m (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 2601.453/m					131373/-
<i>13/70</i> Drainage Spouts complete as per drawing and Technical specification.					
8 nos. (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 534.087/each					4273/-
<i>14/71</i> RCC M15 ordinary Grade levelling Course					
8.14 m ³ (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 6426.919/m ³					52315/-
<i>15/72</i> P/v x laying RCC M25 in Approach slab.					
19.257 m ³ (Q.V.TMB p-18)					
@ Rs. 12149.533/m ³					233964/-
<i>16/73</i> P/v x fixing strip seal expanding joint					
16.80 m (Q.V.TMB p-19)					
@ Rs. 10380.905/m					174399/-

Continuation

Rs. 8524573/-

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29/94) P.V. laying and setting of close graded primary surfacing material					
318.75 m ² (S.V. m/s p-24)					
307.688 m ²					
@ Rs. 208.34/m ²					Rs. 64104/-
(30/96) 900 mm equivalent and sample					
2 nos. (S.V. m/s p-25)					
@ Rs. 2040.827/each					4082/-
(31/97) P.V. fixing logo of PMGSY project					
1 nos. (S.V. m/s p-26)					
@ Rs. 7500/each					7500/-
(32/98) P.V. fixing of logo of Citizen information board.					
1 nos. (S.V. m/s p-26)					
@ Rs. 9500/each					9500/-
					Rs. 10735796/-
Add GST 12%					Rs. 1288296/-
Add S.C. 1%					Rs. 107358/-
Add S. Fee					Rs. 77473/-
					Rs. 12208923/-
less 3.96%					Rs. 483473/-
					Rs. 11725450/-
less previous payment					Rs. 11620426/-
					Rs. 105024/-

Continuation
15/10/24 DE 16/10/24 DE